
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 31.10.2023       №  1050 

 
 

                                             
                
 
        
 

 
 
 

С целью актуализации количества дворовых и общественных территорий, 
подлежащих благоустройству, в соответствии со статьёй  179 Бюджетного 
кодекса  Российской  Федерации,      Федеральным  законом   от  06.10.2003  №  
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Кольчугинского района, 
утвержденным постановлением администрации Кольчугинского района от 
14.11.2013 № 1166, руководствуясь  Уставом  муниципального образования 
Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды муниципального образования город Кольчугино 
Кольчугинского района», утверждённую постановлением администрации 
Кольчугинского района от 30.11.2017 № 2275, изложив их в редакции согласно 
Приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   

 
 
 

Глава администрации района                                                     А.Ю. Андрианов 
 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Формирование современной 
городской среды муниципального 
образования город Кольчугино 
Кольчугинского района», утвержденную  
постановлением  администрации 
Кольчугинского района от 30.11.2017 № 
2275 
 



Приложение  
к постановлению администрации  

Кольчугинского района 
от 31.10.2023 № 1050 

1. Приложение № 9 к Программе изложить в следующей редакции: 
 
«Система показателей оценки эффективности и результативности Программы 

Наименован
ие показателей 

Единица 
измерени

я 

Величин
а 

показате
ля в 

базовом 
2017 
году 

Целевое 
значение 
на 2018 

год 

Целевое 
значени

е на 
2019 
год 

Целевое 
значение 
на 2020 

год 

Целевое 
значение 
на 2021 

год 

Целевое 
значение 
на 2022 

год 

Целевое 
значение 
на 2023 

год 

Целевое 
значение на 

2024 год 

Количество 
благоустроенных 
дворовых 
территорий 

ед. 27 9 13 11 17 5 3 16 

Доля 
благоустроенных 
дворовых 
территорий от 
общего количества 
дворовых 
территорий 

% 6,6 2,2 3,2 2,7 4,2 1,2 0,73 3,91 



Количество 
благоустроенных 
муниципальных 
территорий 
общего 
пользования 

ед. 2 2 2 1 2 1 0 0 

Доля 
благоустроенных 
муниципальных 
территорий 
общего 
пользования от 
общего количества 
территорий 
общего 
пользования  

% 16,7 16,7 16,7 8,3 16,7 8,3 0 0 


	«Система показателей оценки эффективности и результативности Программы

